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fra redaksjonen· 

Aret 1987 ligger bak oss, og vi er altfor sent ute med nr. 4. Vi kan 
bare beklage og håpe at våre medlemmer forstår at bladet skal produ
seres på vår fritid - som det har vært alt for lite av denne gang. 
Vi konstaterer at det i oktober forekom et lite UFO-flap fra Midt
Norge og sørover. Dette var gjenstander i luften, som var av en slik 
form og med en slik adferd' at vi med stor sikkerhet kan fastslå at 
disse ikke hadde tatt av fra noen av våre flystasjoner. 
Ute i verden registrerer man de samme fenomenene uten at man får tak i 
hvorfra disse mystiske luftfartøyene kommer, så året svant hen uten at 
vi kom forklaringen på hva UFO er noe nærmere. Men det er gode grunner 
til å stå på, og vi fortsetter til vi har et tilfredsstillende svar på 
denne gåten •.. 

Tilbake til bakkenivå abonnementsprisen blir for 1988 kr. 90.-. 
Ingen vei utenom omkostningene stiger, og vi er nødt til å følge 
med. Vi takker store og små bidragsytere for kr. 5040.- i gavepenger 
for 1987. Driftsmidler til vår informasjonsvirksomhet er dermed sikret 
også i 1988. 

Godt nytt år: 

Fink 

Vi regner med å være i rute utpå nyåret, etter en liten 

juleforsinkelse. Et riktig godt nyttår ønskes leserne 

fra alle i UFO-NORGE staben. 

s. 4 .. Gudbrandsdalen igjen 

s . 6 .. Den 4de. internasjonale 
UFO-kongress 

s. 9 .. Nye UFO-observasjoner 

s.12 .. UFOloger og andre rare dyr 

s .13 .. Bokomtale 

s.14 .. GSW analyser 

s.16 .. Pyramidal kraft 

s.19 .. Så var det sant likevel!? 

s.23 .. De flyvende tallerkener fyller 40 

s.26 •. UFO-meningsmålinger 

s.27 .. Presseklipp 

Omslagsside: 40 år med begrepet UFO illustrert med Kenneth Arnold som fra 
sin flymaskin i 1947 så tallerkenformede gjenstander som fløt gjennom luft
en på samme vis som stener på vannflaten. Se også side 23. 
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GUDBRANDSDALENS TUR· 

IGJEN? 
Per Ottesen 

I Gudbrandsdalen har vi med 
jevne mellomrom hatt store og 
små "UFO-bølger". Det har vært 
stille lenge nå, men etter et 
par-tre mer usikre rapporter 
om nattelys og de gamle vel
kjente "tordenskrall", fikk vi 
inn den følgende "godbiten•. 
Kan vi håpe at dette innleder 
en ny bølge? 

Anny og Line Hammer vold, mor og 
datter, korn kjørende oppover 
Gudbrandsdalen etter en tur til 
utlandet. Da de var kommet til 
et sted mellom Tretten og Fåvang 
(ca. 4 mil nord for Lillehammer) , 
la Line merke til at moren kjør
te saktere og saktere, og spurte 
hva som var i veien. Moren 
gjorde henne da oppmerksom på et 
lys på himmelen. Hun fortalte at 
hun hadde holdt øye med det e n 
stund, fordi det hadde skiftet 
posisjon samtidig som det hadde 
kommet nærmere. Til å begynne 
med hadd e hun trodd det var et 
fly, fordi hun mente å se vin
duer på siden av det, men hun 
ble etter hvert overbevist om at 
noe fly kunne det ikke være. De 
observerte nå lyset begge to. 
Det flyttet seg rykkvis, dvs. at 
det foretok raske forflytninger 
for så å stå helt rolig. Etter 
som det korn nærmere tok det form 
som en "hatt" eller en "suppetal
l e r ken" som stod opp-ned . De s å 
nå at for men var bygd opp av lys
punkter , med a nslagsvis to lys 
øverst og fire under (antallet 
er ikk e vitnene helt sikre på). 
Under fartøyet hang det ned to 
"fø tter" . Disse var litt bøyd, 
og det e n e vitnet sammenlignet 
dem med "krabbeklør". Føtte ne 
var oversådd med små lys, slik 
at de funklet " som om de var 
besatt med diamante r ". De blin
ket reg e lmess ig, omtrent i samme 
tempo som retningsviseren på en 
bil eller litt saktere . 

Plutselig lyste objektet opp, og 
fikk en underlig, mørk grønn
farge. I denne fasen så de eks
tra tydelig de enkelte lyspunk
ter som objektet var bygd opp av. 
Det skiftet så tilbake til det 
opprinnelige, hvite lyset. Under 
denne delen av observasjonen 
hadde objektet skiftet posisjon 
mellom sør og sørvest, og stod 
nå slik at de så det over ås
kanten. Skydekket var tett og 
forholdsvis lavt, så det setter 
grenser for hvor høyt oppe far
tøyet var under observasjonen. 
De mener derfor begge at far
tøyet var nærmere dem enn selve 
åsryggen, som ligger ca. l km 
unna på dette stedet. 

Vitnene stoppet nå bilen helt 
for å kunn e konse ntrere seg om 
det de så. De hadde vært trette 
etter reisen, men følte seg nå 
lys våkne og oppglødde. De var 
ikke redde, selv om de følte seg 
intenst "beglodd". Et av vitnene 
sa det slik: "Vi følte det som 
om vi hadde kontakt med noe 
el l er noe n". De blinket med bil
lysene, men fikk ikke noen reak
sjon tilbake fra farkos t en . 

Plutselig korn en gul skive (eller 
kule), større enn fullmånen, ut 
av objektet og rett mot bilen. 
Den korn i en fantastisk fart, og 
begge damene reagerte spontant 
med å hyle rett ut. Skiven suste 
rett over bilen, gjorde e n sv ing 
"som når man kaster e n boorne 
rang", og forsvant ut av syne. I 
den korte tiden dette stod på 
var s kyene helt opplyst av det 
gule l yset. Flere b iler hadde 
passert dem under observasjonen , 
men da det gule l y set korn var 
det en bil som bremset kraftig 
opp , for så å kjøre vide r e . Vit
nene er sikr e på at den e lle r de 
som var i den andre b ilen måtte 
ha sett det samme som dem, i 
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alle fall det gule lyset. Vi 
prøver å få kontakt med andre 
vitner gjennom lokalavisene, men 
vi har i skrivende stund ikke 
fått "napp". 
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Lines eg ne 
tarer fra 
sjonen. 

tegninger og kammen
dagen etter observa-

Objektet forf lytte t seg n å videre 
mot ve s t . Der ble det borte i 
ca. 5 minutter (antag e lig fordi 
det beveget seg over skyene) men 
kom så til syne igjen. Det flyt
tet seg videre oppover dalen, og 
b l e til s lutt borte. 
Observasjonen s kj edde den 6 . no 
vember me llom kl. 02 :00 og 0 2:3 0, 
a l tså i minst e n halv time. De t 
var ove r s kyet, og s kyene drev 
fort over himme l e n, s lik at de 
nå og da fikk korte glimt av må-

nen som stod rett bak dem (sør
øst). Vitnene er helt sikre på 
at ingen stjerner var synlige, 
og bortsett fra de 5 minuttene 
som objektet var borte, oppholdt 
det seg under skyene, og for
holdsvis nær dem, særlig i mel
lomfasen. Det var ca. null gra
der, oppholdsvær og nesten fr it t 
for tåke i et ellers tåkete Øst
landsområde. De hadde hele tiden 
motoren i gang og vinduene 
stengt. De hørte derfor ingen 
(eventuell) lyd, men avviser 
kategorisk at det kunne ha vært 
e t fly eller annet kjent luft
fartøy eller fenomen. De er også 
sikre på at tlet ikke var noen 
form for lysrefleks, da de un
dersøkte dette spesielt. 
Vitnene er selv overbevist om at 
de så et UFO, her i betydningen 
romfartøy eller fartøy av ukjent 
opprinnelse. 

Da jeg snakket med vitnene kvel
den etter observasjonen, var de 
fremdeles oppstemte og glade for 
at de hadde blitt forunt en slik 
opplevelse. Det er ingen tvil om 
at Anny og Line har sett noe som 
har gjort e t stort inntrykk på 
dem, og at d e nne opplevelsen vil 
" si tte i" lenge. 

~uLLH~N€ l Bl=tl>< o~~- s~~-.JE6T) 
SPI;:EOT !>KvDeKvte 

( l)Fo- ~-i 8B"eG.ET .sco u~De~ 
~I<YDEKKel ) 

SKl"ciJ€ Deell 64>fGove e 
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DEN 4. INTERN-ASJONALE 

UFO-KONGRESS 

Vi bringer her 
referatet fra 
London ført i 
Gunnar Røed. 

siste del av 
kongressen i 

pennen av Odd-

Søndagen har åpenbart seg , og vi 
skriver den 12. juli. Siste kon
gressdag altså. Ikke så mange 
mennesker har funnet veien til 
vår sal i dag, de fleste er vel 
ute og går i den fantastiske 
rosehaven til dronningmoren i 
The Inner Circle, tenker jeg. I 
alle fall er det få tilstede mot 
de ca. 140 som var der på lørdag 
ettermiddag. 

Ken Philips -

Denne enge lske herren holdt sitt 
foredrag for Dr. Keul fra Øster
rike, som dessverre ikke var 
tilstede. Han rakk ikke flyet. 
Innlegget startet med et lys
bilde. Da dette forsvant ba Dr. 
Keuls samarbeidspartner gjennom 
mange år oss, totalt uforberedt, 
om i l øpe t av 5 minutter å tegne 
hva vi mente å ha sett i løpet 
av det halvminuttet bildet hadde 
stått framme. 
Han hadde pratet om totalt andre 
ting denne tiden, så dette kom 
som en overraskelse, mildt sagt. 
Resultatet ble da også deretter. 
UFO'et som opprinnelig var av
bildet, tiltet både til venstre 
og høyre, det ble utstyrt med 
vinduer og lys, antenner og 
annet løsøre i de merkeligste 
kombinasjoner, og Ken Philips 
oppnådde akkurat hva han ville, 
nemlig å vise oss at v i ikke var 
så flinke iakttagere som vi 
kanskje trodde. 
Jeg tenkte på Bing i Senfredag 
en dag i mai da han sa: "Men
nesket er ikke en særlig lur 
gjenstand å observere med". Lurt 
sag t, og sant! 

Foredraget baserte seg på gal
luper og intervjuer av alle 
typer mennesker; Vanlige og 
ekstra følsomme. Jeg. skal ikke 
komme nærmere inn pa hva UFO
ister og ESP'ere o.l. gjorde for 
utslag på disse statistikkene 
som etterhvert ble mer enn lang
dryge å svelge. Manges øyenlokk 
ble nok også mer enn tunge å 
trosse tyngdeloven med etter 
hvert. 
I Østerrike kom det fram at de 
hadde 9 tilfredsstillende UFO
saker å jobbe ut fra. At tallet 
på tilfredsstillende vitner var 
betydelig ~øye re, fikk Willie 
Smith til a stille et spørsmål 
om hvorledes dette kunne ha seg. 
Mr. Philips var ihvertfall ærlig: 
"Vet ikke", var svaret. 

Hilary Evans deler ut piggtråd 

lO: 50 har kronometeret blitt og 
Hi lar y Ev ans, gammel norgesvenn, 
holdet et flammende innlegg om 
amerikanernes manglende evne til 
å organisere konferanser. Det er 
den nylig avsluttede Washington
konferansen han gir det glatte 
lag, for å si det slik. 
Han som vanligvis er breddfull 
av britisk takt, tone og ikke 
minst s jarm, la ikke fingrene 
imellom da han beskrev hvordan 
denne konferansen hadde virket 
på ham. Han avsluttet med å håpe 
at de amerikanerne som var til 
stede her ville ta med seg lær
dom hjem. I Washington hadde de 
færreste ting stemt med time
planen, servicen var elendig og 
ingen visste stort noen ting. At 
Hilary også har amerikanerne i 
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vrangstrupen når det gjelder 
ho ldninger innen UFO-saken er 
heller ingen o verraskende ny het. 
Dette kom jo også fram nå. Han 
me nte at de setter E.T.-teorien 
for mye i høysetet. 

Ha n avslutte t med en i de å spin
ne vide re på ove r the re, og også 
gjerne her. Nemlig at det dannes 
en komite, en uavhengig sådan, 
som skal "overkikadere" andre 
s om forsker i UFO-saker, skri ver 
bøker (f.eks. Budd Hopkins (Tapte 
Time r) som ha n mene r mi sbruke r 
s it t s t ore t a l e nt), og fo lk som 
d ri ver a e n e r e lt med UFO-for sk 
ning. De~t er my e som i dag er 
for slapt, og her må det heves 
gr e nser. MUFON o g FUFOR er f o r 
s l epph e ndte i s itt arbe id o g 
s atse r f or mye på bort fø ring s 
s a ker. Mi n me ning e r a t når s a n t 
s ka l sies så ha r amerikan e r ne 
ma nge bortfø r i ngssa ker , og da e r 
de t naturlig å for s ke i dem . He r 
er de t kanskje et spørsmål om 
må lsetting. 
Vi s kal jo også t e nk e på at de t 
ame rik a nsk e lu f t fo r sva r og de t 
no r s ke e r t o fo r skje llige ting , 
m.h. t . cover - ups o .l. De r bo r t e 
i nnbyr de jo faktisk til a t det 
spekule r es i s l i k e sa ke r med de n 
k lumpe t e måte n de beha ndle r s li
ke s a ker (og vit ne r) på. 

Dr. Willie Smith -

vå r a r tige v e n n fra Amer i ka , både 
syd og nord , ram l et ned på s to l e n 
foran de s pen t e tilhører n e , og 
b r øt i s en d ire k t e s lik bar e e n 

avslappet, scenevant person kan. 
På sin sjarmere nde engelsk har 
han tilsynelatende pr o blemer med 
både l ø s og fast mikrofon, peke
stokker og det som g år an å ha 
pro b leme r med . Pu b li k um l o og 
han fikk tatt all e fa l lgrubene i 
starten slik at han s l app å bli 
overrasket underveis. Smart 
gjort. 

UNI-CAT -

Smith f o rt s etter, s om kjent, dr. 
Hy n ek s arbeid , o g p resenter e r 
UNI - CAT av i dag. De tte er e n 
radika l forbedring a v Hy neks 
UFO-Cat. Det gamle systemet tok 
det ofte en halvtime å endre de
taljer p å gjennom c ompute ren. 
Det ny e systemet end re r hva som 
h e lst på s ekunde r. Ha n s kal sen
de o s s mer de t a ljerte oversikter 
over de tte systemet , som j eg 
me ner vi må benyt t e i Norge 
og s å. 

De bes t e s akene han får inn går 
inn i UN I-CAT, de litt magrere 
g å r in n i MAYBE- CAT . De dår
ligs t e g år in n i FAULSE-CAT, d e 
falske og mer e nn tv il somme , me n 
som e r v iktige å ha som r efe r an
se r . Eks . her ka n nevnes Vaag 
sa ke n som burd e p asse utmerket 
inn i s i s tnevnte kategori. 
Pr. l . j a nuar i år fantes d e t 
60 0 saker i UNI-CAT da tasystem . 
Ha l vparten av d i sse kom in n i 
1986. 

Eller må j eg få nevne at jeg 
s ynes at Willi e Smith var de n 
bes te t a l ere n på denne konferan
s en. Hans d ialekt v ar som tid
ligere nevn t meget sja r me rende 
og l i v li g . Han spra tt under fram
før i ngen fram og tilbake som en 
s pr e ttbal l og ble t emme l ig fo rt 
h e l t uavhengig av mi k r ofone r. De 
n e ktet å være med på hans kjør 
likeve l , så h a n la de likegod t 
h e lt bor t. Alle hø rte hva ha n s a 
likevel. 
Når enkelte av l ysbi l dene som 
dukket opp inne holdt rene vit se~ 
t eg ni nger av de s må g rønne menn 

dere kj e nne r d e m? så hadde 
dette si n he lt spes ielle me ning . 
All e våknet ti l, l ik s om . Latt e 
r e n sat t me r e nn l øs t u nder 
dett e foredrage t. Ge ni a lt g j o rt . 
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:V\e n de t va r ikke alle som sat t e 
p ris på dette. Under spørre~
runden til slutt f.i.kk en av de 
kvinne lige del takerne o r de t; 
.. "som kvinne kunne hun ikk e 
tol ere re slike gr i sev it ser med 
t eg nede nakne damer på. Hvorfor 
var det ikke nake menn i s ted e t?" 
Jeg tror ikke Smith forstod 
poenge t helt med de tte innl egge t 
og satt der nokså uforstående, 
mens damen nærmest b l e "bu e t" 
ut . Litt usk y ldig mor o må en 
tå l e et t er min mening. 

Paul Devereux -

Etter lunc h , som det igjen va r 
tid for, steppet Paul Devereux 
f ram på sce nen med s ine jordlys
teorier av geofysisk opprinnelse. 
Han ivret ste rkt for at UFO'ene 
egentlig er lys sprunget ut av 
moder jord som et produkt av 
e nergi som frigjøres på den e ne 
e ller andre måten. Hessdalsfeno
menet er typiske jordlysfenomen 
hevder han, uten å ha vært de r. cF'" 
Han mener å ha funnet ut at det 
f inne s karakteristik a ved Arnolds 
obse rvasjon for 40 år siden som 
gjø r at også denne saken bør 
sortere under kategorien jordlys. 
Selv om han gjør et dyptpløyende 
arbeid og legg e r et vektig re
s ultat på bordet, tror jeg ikke 
han får så alt for mange med seg 
i sin overbevisning. 

Hvor er Varga? 

Nå skulle vi hatt besøk av en 
italiener ved navn M. Varga, men 
han har trukket seg f ra hele 
kongressen borte var han i 
alle fall. 
I s tedet dukket 
fra samme land 
lyste oss med 

de t opp en 
s om sk ulle 

Galilei s 

fyr 
for
fire 

r eg ler for UFO~? Hans navn var 
Curada Melango. 
2 0 minutter skulle dette ta. Jeg 
må si at dette i utgangspunktet 
kun ne høres interessant ut, og 
s i de n jeg ikk e var til stede 
unde r de nn e sea ns en , f i kk jeg e n 
r a pport a v Philip. Jeg hadd e 
i kke gå tt g lipp av no e , sa han. 

Nå er det mulig at Philip ga opp 
på grunn av en nesten ubrukelig 
engelsk, og hver gang han slapp 
opp for engelske ord lappet han 
e legang på med italiensk, hvil
ket ikke opplyste tilhørerne 
nevneverdig. 

Panelrunde -

He retter fulgte en panelrunde 
med Walt Andrus, Hilary Evans, 
Jenny Randles og Harry Harris. 
Emnet var massemedia og copy
right på s krifter. Dette er jo 
e t ømtålig tema, da mange UFO
tidsskrifter stort sett trykker 
opp det de selv vil uten å gi 
noen form for kreditt til for
fatterne. Sogar utgir de seg 
selv som forfattere. Dette er et 
problem for de som skal fo rsøke 
å leve av dette som f.eks. 
Hilary Evan s og Jenny Randles. 
Det har i praksis vist seg å 
være komplett umulig, og Jenn y 
Randles fortalte at hun må 
s k r i ve m i n s t e n bo k i året , og 
helst flere, for å ha e n innt e kt 
på 40-50.000 kroner i året. Dett e 
er slett ikk e fett, selv om de t 
er rimeligere å bo i England e nn 
i kongeriket Norge. 
Jeg oppfattet dem slik at selv 
om de ikke får godtgjørelse i 
form av penger, syntes de at de 
i de minste burde kunne forvent e 
at man brukte kildehenvisning, 
noe jeg slutter meg 100 % til. 

Avslutning -

Klokka nærmet seg raskt 17:30, 
og det var på tide å runde det 
hele av. Bob Digby kledde igjen 
på seg talerstolen og takk e t 
alle for både det ene og det 
andre, og ikke minst takket han 
for seg. 
Etter dette dro de aller fleste 
hjemover, unntatt noen ganske få 
utvalgte som var innbudt til 
MUFON-rnøte den etterfølgende 
mandag. Vi b ringer et referat 
fra dette møte t i neste nr. 

Odd-Gunnar Røed 
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NYE UFO-OBSERVASJONER 

HØSTEN 1987 

av Leif Havik 

Etter en stille sommersesong så 
det ut til at vi kanskje skulle 
få oppleve begynnelsen på en ny 
UFO-bølge. Spørsmålet var om det 
skulle ta seg opp igjen i Hess
dalen, eller om mørketiden skul
l e avsløre UFO-bølger andre ste
d e r. 
Som s å oft e før, begynt e folk å 
se Jupit e r eller andre himmel
legemer på kveld shimmel e n, men 
feilto lkningen e a v tok e tterhver 
som høstmø rkr e t fes t e t seg til 
folks va ne mø n s t er. 

På slutten av september begynte 
noen å observere l ysende ob j ek 
ter som umulig kunne være f.eks. 
Jupiter - og som UFO-log begynte 
man å føle seg vel igjen! Man 
fikk med andre ord litt ferskt 
stoff å jobbe med. En av årsa
kene til at vi ble gjort kjent 
med observasjoner, var at en 
interessert person i NRKs P2-
redaksjon tipset undertegnede om 
observasjoner. 

OSLO 

Søndag 20. september, ved Sports
revy-tid, fikk en Oslo-dame se 
et rundt, lysende objekt omtren t 
en halv kilometer bor t enfo r 
blokkleiligheten. Hun åpnet et 
vi ndu, men kun n e ik ke høre noen 
lyd. Lyse t stod s till e i ca. 1 5 
mimutter over e t s kogs be vok s t 
områd e f ø r de t f o r svant østover. 
Umiddelbart etter kom det et 
o b jekt til a v samme type og 
stilte seg på samme sted (om 
dette var det første objektet 
som kom tilb ake, vites ikke). 

Objektet (eller objektene) så ut 
til å være run.dt, men det kunne 
godt ha vært flerkantet. Det 
lyste i sterkt, blankt lys, med 
det sterkeste lyset i midten og 
flere små "lyspærer" rundt om
kring. Dessuten så det ut til å 
ha noe som minnet om "ben" under 
(se Gudbrandsdalsobservasjonen 
annet s t e d s i bladet). Det 
finnes ikk e militære anlegg, 
ind us tri e ll e r trafostasjoner i 
nærh e ten. 

ASK I M 

Onsdag 23 . september s å e n d a me 
ved 02:30 - t ide n en f l er ka n te t, 
mørk gjenstand. Den f l øy lavt 
forbi et bl okkområde, og de n 
hadde e t lysskimmer som minnet 
om lyset i en prisme- lyskrone. 
Damen hadde sett noe lignende på 
samme sted ved 05:00-tiden en 
morgen et par år tidligere. 

VOSS 

Fredag 25. septembe r fikk en 
student på Voss se et ku l eformet 
lys som passerte fra øst mo t 
vest. 
Lyse t , som var minst l ik e sto r t 
som Ven us , l ys t e i svakt gu l 
f a r ge og de t bevege t seg s akte r e 
en n e t fly . Kl o kk e n var 21: 2 7 da 
he nd e lse n inntr a f f . 

Ut fra teorien om en mulig fly
passer ing har det ikke vært mu
lig for Rapportsentralen å finne 
noe kjent flyvende objekt som 
kan forklare observasjonen. 



- lO -

Eventuell militær flytrafikk har 
vi ikke undersøkt. 

RÅDE 

En Råde-mann er 100% sikker i 
sin sak; Han har mandag 28. sep
tember ca. kl. 22:15 sett et UFO! 
Denne mandagskvelden kom han 
kjørende fra Råde mot Svinndal, 
og ved Sursbråtertjern oppdaget 
han UFO' et, som svevde omlag en 
meter over tjernet. Avstanden 
til objektet beregnet han til 15 
meter. 
Han forteller: "Da jeg nærmet 
meg tjernet, så jeg noe som 
lyste. Jeg forstod ikke hva 
dette var, men kunne se det ty
deligere etter hvert som jeg 
nærmet meg. Objektet var seks
kantet, med en liten kuppel oppe 
på toppen. Det lignet faktisk på 
de små romskipene som vi ofte 
ser i tegneserier. Også dette 
objektet var lite, omtrent en 
meter i diameter og 60-70 cm. 
høyt." 
Råde-mannen har forklart at han 
ble "vettskremt" av synet. Han 
kunne se planeten Jupiter på 
høyre side i forhold til sin 
observasjonsplass. 

Observatøren har laget en profe
sjonell fargegjengivelse av ob
jektet, men dette ka n dessverre 
ikke gjengis i bladet. 

BREKKEN/RØROS 

En dame så en lyskule som hoppet 
fire ganger før den forsvant 
vestover. Lyskula så ut som en 
gårdslampe. Hendelsen inntraff 
onsdag 30. september ved 21: OG
tiden. 

REITAN/A!.EN 

Tre voksne og ett barn var på 
vei til en hytte i Aunegrenda 
fredag den 16. oktober. De kjør
te langs fjellveien mellom Tydal 
og Reitan i Alen (noen km. øst 
for Hessdalen) • 
De forteller: "På turen over 
fjellet så vi flere stjerne
lignende lyskuler som passerte 
over oss i stor fart. Himmelen 
var helt stjerneklar, og det var 
vind opp til storm i kastene". 
(Denne helgen var en uværshelg 
av dimensjoner med storm og til
hørende trefall med strømbrudd. 
Det var ingen nedbør.) 
Observatørene forteller videre: 
"ca. kl. 19:20 fikk vi se et 
lysblaff som lyste opp himmelen 
i retning Alen. Lyset hadde et 
blankt, grønnaktig skjær. Vi 
stanset bilen og slo av lysene 
da det andre lyset kom. Hvert 
lysglimt varte i 3-4 sekunder, 
og med ca. l minutt mellom hvert 
glimt. Vi fikk da (umiddelbart 
etter lysglimtene) se et objekt 
som kom flyvende ganske lavt 
over terrenget fra vest-nord
vest. Objektet så vi tydelig i 
omtrent et halvt minutt. Objek
tet hadde prismeform med fire 
ben under. Dette syntes tydelig 
da det kom dalende nedover foran 
bilen, beveget seg litt bort
over, stanset, for så å for
svinne rett opp mot himmelen. 
Denne underlige gjenstanden 
måtte ha vært stor!" 

Alle fire merket et press i 
hodet både under og umiddelbart 
etter observasjonen. (Dette har 
også vært tilfelle ved noen få 
hendelser i Hessdalen.) 
Observatørene følte en viss red

og 
lig-

sel under observasjonen, 
ingen av dem ·har sett noe 
nende tidligere. 
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Det hører med til historien at 
det var flere strømbrudd i dal
føret på grunn av uværet. Men 
det er ikke funnet noen rimelig 
sammenheng mellom disse og feno
menet som ble iakttatt. Hva 
gjelder meteorologiske data, av
venter vi fortsatt disse. 

BEVIS FOR ATLANTIS-TEORIEN? 

Morgenbladet melder at Thor 
Heyerdahl er på jakt etter høy
kulturenes felles opphav. 
Han kom på sporet av høykulture
nes opphav under et besøk i Sør
Amerika i sommer. Med utgangs
punkt i Bolivia skal Heyerdahl 
ha foretatt en reise inn i et 
høy fjellsområde på kontinentet. 
Der fant han rester av en gammel 
høykultur og et tyvetalls tidli
gere ukjente pyramider. Pyrami
dene skal være identiske med 
andre pyramider fra så forskjel
lige kontinenter som Nord-Afrika 
og det sørøstlige Asia. 
For Heyerdahl skal pyramidene i 
Latin-Amer i ka ha vært "the mis
sing link", biten som manglet 

Neste kveld, altså lørdag 17. ok 
tober, ble det gjort to observa
sjoner i området; En ved Aune
grenda og en ved Sjulungen i 
Singsås, nord for Alen. 

Vi har enda ikke sikre opplys
ninger om disse hendelsene, og 
vil derfor komme tilbake i neste 
nr. av "UFO" • 

.SKi.Ssc AV 

OBJeKT~ T . 

.SAø U T .Sol-'! 6.!. AS-S, 

I-1E:D ~llf"II-1E: G.eøt.JIIl

RK Ti Gt~<. J..Y.S .Sol'! 

DET .SDI-1 1... YSTe OPP 

l-lii111ELE.fi.J . 

ii'JNI...A6T, EuEe 

l F!E.teD MED A• .SJ..If~.S 

i 1\li\J, 

for å bevise at alle høykulturer 
stammer fra samme tid og sted. 

Heyerdahls siste oppsiktsvek
kende funn skal lanseres i en 
bok som kommer ut rundt års
skiftet. 
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OG 

På siste Komite-møte snakket vi 
om hvor vidt spekter vi egentlig 
dekker når det gjelder UFO og 
andre emner som vi kommer innom 
i dette arbeidet. Vi har nesten 
ikke et eneste møte, hverken 
"stormøte" eller Komite-møte 
uten av vi er innom både ut-av
kroppen eksperimenter, pyramide
kraft, spøkelser, reinkarnasjon, 
soneterapi, naturmedisin, drøm
metydning, clairvoyance osv. 
osv. Dette betyr ikke at vi ikke 
legger stor vekt på at UFO- og 
annen forskning skal foregå 
etter anerkjente prinsipper og 
med de best mulige hjelpemidler, 
men jeg tror det er viktig at 
våre lesere er klar over at alle 
avskygninger av det UFOrklarlige 
drøftes, og at mange i Kom i teen 
og dermed redaksjonen er opptatt 
av disse tingene. Det jeg prøver 
å si med dette er, at ingen av 
våre lesere trenger å "brenne 
inne" med ting som opptar dem, 
selv om de mener det er litt 
"spesielt" - du vil alltid finne 
en eller flere som er interes
sert i det du har å fortelle, og 
du risikerer aldri å bli gjort 
til latter om du har synspunkter 
eller besynderlige opplevelser 
som du gjerne vil videregi til 
andre f.eks. gjennom "UFO" eller 
rett og slett snakke med andre 
om, gjerne som en privat samtale 
med en av oss eller en person 
som vi kan henvise til. 

Til forskjell fra mange andre, 
som enten på liv og død skal 
"bevise" en eller annen teori om 
UFO'enes opprinnelse, eller på 
andre ytterkant føre bevis for 
at alt kan avsløres som juks og 
fanteri, er vi åpne for alt - og 
meget skeptiske til alt. Dette 
vil si vi lytter gjerne, og hø
rer gjerne om UFO-observasjoner 

ANDRE RARE 

eller andre "unaturlige" eller 
"overnaturlige" opplevelser, men 
vi forbeholder oss retten til å 
trekke våre egne konklusjoner, 
basert på erfaringer og kunn
skaper vi har ervervet gjennom 
årelangt studie og arbeid med 
disse temaene. 

Dette er en oppfordring til 
alle lesere om å komme til oss 
med ting de har opplevd og som 
de ellers er meget opptatt av, 
og jeg håper på stor respons 
fra dere. Jeg kan love seriøs 
behandling og anonym i tet hvis 
det er ønskelig. 

Jeg valgte overskriften med 
omhu, for vi blir selvfølgelig 
sett litt rart på, både av den 
etablerte vitenskap og av de av 
"almuen" som ikke har opplevd 
noe selv. Jeg har sett og opp
levd mange ting selv, og jeg har 
snakket med andre som har hatt 
opplevelser som både innbefatter 
UFO, spøkelser og andre UFOr
klarlige ting. Dette har over
bevist meg om at det er mangt og 
meget vi ikke har nok kunnskaper 
om i dag, og som fortjener skik
kelig oppfølging i form av 
seriøs forskning. Første trinn i 
denne stigen er innsamling av 
data, og det er her dere nå 
kommer inn. Det neste, og langt 
tyngre steg er å overbevise de 
rette folkene at dette er noe å 
sette penger og ressurser inn i. 
Jeg har forresten lenge hevdet 
at folk som kaller seg viten
skapsmenn, men som ikke er nys
gjerrige på det ukjente, og som 
avfeier alt som ikke står i 
lærebøkene som tull og tøys, 
ikke fortjener betegnelsen 
vitenskapsmenn. 

forts. side 15 
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De r e som e nnå ikk e ha r be ny tte t til b ud e t om å utv i de b i blio t eke t, kan 
s nart g lemm e dette~ Boken "UFO-FENOMENET" e r s nart ut s olg t, o g e t 
eve ntu e lt ny tt opplag blir i pocke t-utg a ve me d so rt-h v itt-bilde r. 

Benytt derfor anledningen til å bestille til medlemspris kr. 158.
(vanlig pris kr. 198.-): 

«UFO-FENOMENET>> 
Les om de unike observasjonene i Hessdalen , og om verdens 
mest instrumenterte forskningsprosjekt for om mulig å forklare 
lysfenomenene. 
• Projekt Hessdalen• registrerte disse ukjente fenomena på ra
dar, samt avfotograferte dem flere ganger. 
Identiske fenomener er observert bl. annet over Sverige, Hoi
land og USA, men aldri har man funnet en holdbar forklaring . 
Har fenomenet en naturlig forklaring , eller er det •Utenomjor
disk besøk?• 
Boken er rikt illustrert , har 196 sider og 33 fargefotos. 

VÆR SNAR, - Boken er blitt en suksess! 

ET LITE overskudd går uavkortet til videre forskning. 
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G S W- ANAL Y-SER 
DEL 2 

av Erling Strand 

Vi fortsetter serien med bilder 
fra GSW-analysen. Denne gang 
presenterer vi analysen av bilde 
A3 i rapporten: "Project Hess
dalen - Final technical report 
Part on e ". 

Bilde A3 

Bildet er tatt i oktober 1982 av 
Arne P. Thomassen. Han var plas
sert på Fjellbekkhøgda vest i 
Hessdalen. UFO'et så han i øst 
mot Stordalshøgda. Vi kan se 
toppen av fjellet like under. 
Fjellet kan også ses på analyse
bildene "edge enchancement" og 
"hi-pass filter ing". Ingen gjen
skinn av lys kan ses på fjellet, 
og det stemmer bra med vi tneut
sagn. Vitnene mente at UFO'et 
befant seg mye nærmere enn fjel
let som ses under i bakgrunnen. 

På "edge enchancement" ser vi at 
selve lyset har en jev11 lysin
tensitet i selve lyskjernen. Det 
er kun et lite område rundt 
kjernen hvor vi ser en økning i 
intensiteten. Dette ses enda 
bedre på "colour contour". Den 
jevne intensiteten kan skyldes 
at filmen er overeksponert, men 
det kan også skyldes at lysin
tentiseten i UFO'et virkelig e r 
meget jevn. I alle fall kan vi 
si at lyset er meget avgrenset, 
med et skarpt skille mellom 
lys / ikke lys. 

"Edge Enchancement" 

På bildene "distance factor ing" 
og "hi-pass filtering" kan vi se 
størrelsen på denne overgangen 
enda bedre. Hvis vi sammenligner 
disse to bildene med tilsvarende 
presentert i "UFO" nr. 3/1987, 
ser vi at ov-ergangen på dette 
lyset er mindre. Og hvis vi an-
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tar at den j evne lysintensiteten 
i kje rnen sky lde s at f ilmen er 
overeksponert, be tyr det at ly
set er meget skarpt og tydelig , 
ska r pt avgrenset. Det ha r ingen 
ujevn ytterkant . 

"Colour contour" av dette bildet 
er presentert i farve r på f ø rste
siden av før s te nummer av "Mys 
tic", som kom ut i november 198 7. 
Bildet er gjemt i C'en i Mystic. 

" Colour contour" 
Forts . fra side 18 

Pyramidekreftene kan spaltes i 
l ysstråler som kan reflekteres, 
polariseres og kombineres med 
a ndr e e ne rgi e r. De t kan produ
sere effekte r som ligner elek
trisi tet , magnetisme, varme og 
lysbølger , uten selv å være noe 
av dette! 
Evne n t il å d e hyd rere og bevare 
kjøtt, tyder på at pyramidekraf
t e n ligger i ko rtbølgedelen av 
det elektromagnetiske spektret, 
sier Ma rce l Vogel, hv i s sensa 
s j o nell e forskningsresultater i 
e nergikr isen s tidsalder synes så 
love nde at USAs r eg j ering h a r 
bidrat t økonomi s k t il forsø ke ne . 

(Artikke len er noe forkortet.) 

"Distance Factor ing" 

"Hi- ass Fil ter ing " 
arts . fra side 12 

· Historien har gjentatte ganger 
vist oss at den etablerte viten
skap har forsinket utviklingen, 
for d i man i e n ge neras jon e ller 
tre har avvist nye i dee r ford i 
de ik ke stemme r med lærebøke ne . 
Når ska l ma n t a l ærdom av dette? 

La oss håpe at vi ti l s lutt får 
en generasjon vitenskapsmenn som 
er v illig til å ta denne utford
ringe n båd e når det gjelder 
UFO og a ndre emner som ligger 
til siden for den "a ner kj e nt e 
v ite n skap ". En mas s iv fors king 
på dette feltet kan ikk e bli 
a nne t enn pos itivt , for her må 
det være krefter og r essur se r 
som i dag s tort set t "ligger 
brakk", me n som kunne vært ut
nyttet i positi v r etning ! 
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PYRAMIDAL KRAFT
DET UTROLIGE 

Vi har sakset denne artikkelen 
fra Aktuell Rapport i Sverige. 
Forfatter: Jan-Ove Sundberg. 
Mye er sagt om den såkalte 
pyramidekraften, og mange saf
tige påstander får vi høre her, 
men hva tror du selv? Les, og 
se om du blir klokere av dette. 

Visste du at pyramider har en 
mengde y tter s t merkelige egen
skaper? Et menneske som opphol
de r seg i e n pyramide blir rolig 
og avs l appet . Drømme r blir tyde
l igere og dessute n bli r de t let
t e re å mediter e . At det er noe 
mystisk med Cheopspyramiden i 
Egypt er vitenskapsmenn en ige 
om. Den sies å være Jorde ns 
midtpunkt. Den stå r eksakt i 
sentrum av Jordens landmasser . 

På morgenen 16. mars 1979 våknet 
fr u Inez Toth fra Sa n Francisco 
i USA med en forferdelig tann
verk. De t var søndag, og ing e n 
tannleg e var å oppd rive. Hve rk e n 
magnecyl eller a ndr e smer t est il
l e nde t abletter hj a l p. I ren 
desperasjon gikk Inez til s ist 
og satte seg i ektemannen s tre 
modell av Cheopspyramiden og ba 
om et mirakel. 
Hva som egentlig skjedde vet 
hun ikke sikkert, men etter 
bare noen få minutter var tann
verken helt borte! 

I ettertid har pyram i defors ke nde 
vite n s kapsme n n funnet at a lt fra 
småkutt til infe ksjoner og ben
brudd får e n mirakuløst ra s kere 
tilheling i en pyramidemodell. 
San Francisco-forskerne Max Toth 
og Greg Nielse n, som begge har 
s tudert de n mystiske pyramide
kraften i drøye ti år , påstår at 
man føler seg bedre såvel psy
ki s k s om fys i s k ved bare å være 
i nærheten av e n pyramidemodell . 
Pyramidekraften er fremtidens 
energi, sier Max Toth. Den er 

gratis, uuttappelig og kan 
nyttes av alle mennesker. 

4000 fo rsøkspersoner so m i va 
rierende tid satt , lå el l er stod 
i kjempemodeller av pyram i de n på 
University of Los Angeles, der 
de ble overvåket og senere kont
rollert av begge forskerne, for
talte om følgende effekter: 

- Lyder utenfra kan fremde l es hø
res og vibrasjoner f ornemmes, 
men de oppfattes som om de 
kommer langt borte fra . 
En følelse av trygghet og å 
være beskyttet kryper inn over 
dem som kommer inn i e n pyra
mide. 

- En tidsforskyvni ng - såkalt 
"time warp" - er e n vanli g 
opplevel se . Om man oppholder 
seg en time eller e n hel natt 
inne i pyramiden, opplever ma n 
likefullt tidsforskyvn inge n. 

- Søvn i ntensiveres i e n pyra
mide. Fo rsøkspersone r som har 
tatt seg en høneblund på 1 5- 30 
minutte r, følte de hadde sovet 
i flere timer . De var f ullsten
dig uthvilt e etterpå . 

- På tross av at man oppl ever e n 
avsondrethe t i pyrami de n, har 
man samtid i g følelsen av at man 
ikke er a l e n e eller ensom . 

- Det e r lettere å meditere i e n 
pyramide , og den som ikke medi
t ere r f inne r det l ette re å kop
le av . 

- Drømmer blir klarere , både når 
ma n sove r inne og unde r en py
ramide, og er lettere å huske 
når man våkner. 
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- Såkalt hypnotisk innbildning -
indre syner, av og til løsnin
ger på problemer man lenge har 
grublet på, og iblant nye ideer 
man får rett før man sovner -
forsterkes kraftig i pyramiden 
og varer også over lengre tid. 

- En følelse av dyp fred kommer 
inn over de fleste som tilbrin
ger en lengre tid i pyramiden. 

At det er noe mystisk med for
bildet, Cheopspyramiden i Gizeh 
i Egypt, er de fleste viten
skapsmenn enige om; 

Cheopspyramiden sies å være ver
dens midtpunkt fordi den står 
midt i sentrum for Jordens land
masser. Hvis linjer trekkes 
gjennom den nord-sydlige og den 
øst-vestlige aksen på den store 
pyramiden, deler den verdens 
landmasser i like store deler. 

Likesom Sfinxen sies den store 
pyramiden å vibrere med en sær
egen lyd. Lokale arabere har 
rapportert at de ofte ser den 
innsvøpt i et merkelig lysskinn, 
og for noen år siden fortalte 
Dr. William Groff ved det Egyp
tiske Instituttet i Kairo at han 
og hans medarbeidere hadde sett 
hva de beskrev som en flamme 
stige opp fra pyramidespissen~ 

En engelsk forsker i pyramido
logi, fysikeren Patrick Flana
gan, sier: "Den største hemme
ligheten med den store pyramiden 
i Gi zeh, verdens syvende under
verk, er så åpenbar at den er 
gjemt i selve ordet "pyramide". 
Dette kommer fra det greske 
"Pyro" som betyr ild, og "amid", 
som betyr sentrum. Hva den orto
dokse Nitenskap kaller biokos
misk energi, er nettopp den 
ilden i sentrum, som har holdt 
vitenskapen for narr i tusener 
av år". 

Oppdagelsen av biokosmisk energi 
er dog ikke ny. I fortidens Kina 
hevdet man at mennesket er for
bundet med kosmos gjennom den 
vitale energi som fyller hele 
universet. I India kalles kraf
ten "prane", i hvilket alt er 
omsluttet. Tyskeren Reichenbach 

snakket om den odiske kraften. 
Russiske forskere kaller det 
bioplasmisk energi, og tsjekko
slovakiske vitenskapsmenn for
sker intensivt i hva de kaller 
psykotronisk energi. 
"Pyramidekraften" ble 
daget i 1930-årene; 
Pyramiden kan kvesse 
berblad dersom eggen 
parallelt med Jordens 
felt! 

gjenopp-

et bar
ligger 

magnet-

En fransk pyramideekspert, An
toine Bovis, utforsket Cheops
pyramiden og oppdaget at dyr, 
som ble innestengt i Kongens 
Kammer og omkom, ikke gikk i 
forråtnelse, men istedet ble 
mumifisert! Da han kom tilbake 
til Frankrike, bygde han en 
eksakt skalamodell av Cheops
pyramiden og plasserte en død 
katt på Kongens Kammer-planet, 
omtrent en tredel av avstanden 
opp fra grunnflaten til pyra
midetoppen. Katten ble mumi
fisert! 
Ingen var imidlertid interessert 
i Bovis eksperiment før i 1950-
årene, da en tsjekkisk ingeniør~ 
Kare l Dr bal, bestemte seg for a 
foreta ytterligere undersøkelser. 
Etter en serie fremgangsrike 
eksperimenter trakk Dr bal den 
slutning at det råder en for
bindelse mellom formen på rommet 
i pyramiden og de fysiske og 
biologiske prosessene som pågår 
i det samme rommet. 
Drbals mest kjente oppda-gelse 
var at pyramiden skjerper et 
barberblad hvis pyramidens sider 
ligger i flukt med Jordens mag
netfelt og barberbladet plas-
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seres parallelt med Jordens 
lengdeakse. Kjøtt, grønnsaker O<:J' 
frukt tørker istedet for å råtne 
i pyramiden. Skallet på frukt 
rynkes, men innholdet forblir 
friskt i flere uker. Vann som er 
blitt "energiberiket" i minst 15 
minutter i en pyramide får en 
helbredende og styrkende egen
skap og smaker meget bedre enn 
vanlig kranvann. 
Pyramide vannet kan også minske 
infeksjoner av bitt, brannsår 
osv. og fungere som et naturlig 
fordøyelsesmiddel. Kaffe som har 
stått lenge i kjelen eller blitt 
stående igjen i en kopp, får 
snart en bitter smak. Hvis man 
tømmer denne kaffen over i en 
ikke-metallisk beholder og set
ter den i pyramiden 5-10 minut
ter, forsvinner bitterheten som 
ved et trylleslag. 

Aromaen på billig vin kan for
bedres ved å sette inn et glass 
i pyramiden i 5 minutter. Pyra
miden gir også en mykere smak på 
gin, vodka, konjakk og whisky 
etter 5-10 minutter. 

Ifølge amerikanske forskere er 
det den spesielle formen på 
pyramiden, innstilt etter den 
nord-sydlige lengdeaksen, som 
danner det uvanlige energi
feltet. Selv om den tradisjo
nelle pyramideformen kanskje 
ikke er den eneste som kan 
forårsake liknende resultat, 

fungerer i alle fall terningen 
ikke på tilsvarende vis. 
Tross dette tilbringer vi de 
største delen av vårt liv i 
firkantede og avlange rom. Det 
burde vi ikke gjøre, mener 
Buckminster Fuller, vitenskaps
mann, matematiker, forfatter, 
arkitekt og konstruktør av 
halvkulesfæren i skalamodell av 
Jorden. Fuller synes ikke hus, 
kontorer, kirker og andr e bygg 
skal ha annet enn sfærisk form. 
I fremtiden tror han vår tids 
ingeniører og arkitekter kan bli 
morgendagens leger, og våre bo
steder plassen for en mer effek
tiv sykepleie. 

Til nå har man ikke kunnet gi 
noen tilfredsstillende forkla
ring på "pyramidekreftene". Det 
er spesielt vanskelig å utføre 
vitenskaplig kontrollerte forsøk 
fordi mange av pyramidens egen
skaper ikke kan reproduseres i 
laboratorier, i alle fall ikke 
på forutsigelig grunnlag. 
En seriøs forsker som har kommet 
lengre enn noen annet, er kje
mikeren Marcel Vogel ved det 
amerikanske IBM i San Jose, Ca
lifornia. En sammenfatning av 
hans sluttrapport avslører at 
energien har like forbausende 
som sensasjonelle egenskaper: 

Cirkah•jdt, 20,3 cm 

I~----
J~sc .. ~ 

Basis 
7,6 cm 

l5 ,2cm 
22 ,9 cm 

Sider 
7,2cm 

l4,5cm 
2!,7 cm 

Ca. højde 
5 cm 

lO, l cm 
l 5,4 cm 

-forls. side 15 

( 

Ir 
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SÅ VAR ·oET SANT 
ELLER? 

LIKEVEL! 

Vi lovte i "UFO" nr. 3 å bringe 
en oversettelse av noen svært 
interessante dokumenter fra 
Timothy Goods bok •Above Top 
Secret. Vi tar med Goods egen 
innledning, som er vesentlig 
for forståelsen av det hele. 

De sidene som følger her, er fra 
"the Ma~estic-12" briefingdoku
menter som ble utarbeidet til 
den påtroppende president Eisen
hower i november 1952. Disse si
dene har hittil vært klassifisert 
"TOP SECRET/MAJIC EYES ONLY". 
Jeg fikk tak i dokumentene høyst 
uoffisielt tidlig på året 1987 -
før de ble fr i g itt av de rette 
myndigheter i USA. 
I skrivende stund har jeg fått 
bare ett av åtte vedlegg - dette 
er vedlegg "A" , som er den gra
derte ordren som satte operasjon 
"Majestic-12 " i gang . Den er sig
nert av president Truman i sep
tember 1947. Det er sannsynlig 
at flere detaljer vil væ r e fr i
gitt når denne boken blir utgitt. 
General Walter Bedell Smith, som 
gikk inn i s tedet for James For
restal (MJ-3) i august 1950, ble 
direk t ør for CIA i oktober samme 
år. Jeg antar at alle CIA-direk
tører, som har ful l kommando 
over hele etterettningsappara
tet, automatisk bl ir opptatt i 
MAJIC-12. Det virker også logisk 
å anta at alle presidenter er 
orientert om MJ-12 før de inntar 
sitt embede. Ifølge et dokument 
utstedt av Luftforsvarets kontor 
for "Special Investigations", 
datert november 1980, var MJ-12 
fortsatt i full virksomhet det 
året, og jeg er blitt informert 
om at det fortsatt eksisterer, 
men muligens under et annet navn. 

Bekreftelsen på at døde legemer 
av utenomjordisk opprinne l se ble 
funnet under den første leteak-

sjonen er selvfølgelig en sen
sasjonell nyhet. Før innholdet 
av disse dokumentene ble gjort 
tilgjengelig, var det på ingen 
måte sikkert at det virkelig 
hadde blitt funnet levninger av 
utenomjordiske "mennesker" i 
forbindelse med undersøkelsene 
av et krasjet. UFO 50 km nord
vest for Roswell i New Mexico i 
july 1947. At "Barney" Barnett 
påstod at han hadde sett døde 
kropper ved s iden av en krasjet 
"tallerken" nær Magdalena, stem
mer ikke med forklaringen til 
MJ-12, men vi har selvfølgelig 
den muligheten at dette er et 
annet havari. 
Det vi nå tilsynelatende kan slå 
fast som et faktum er at myndig
hetene i USA virkelig har tatt 
hånd om døde utenomjordiske 
vesener - og også havarerte UFO. 
Det som nå er spennende å se er 
om vi kan få tilgang på flere 
detaljer, inklusive fotografier 
- eller tør vi håpe på at det en 
gang kan komme istand en utstil
ling av det mater i alet som ble 
funnet ved Roswell og and r e 
steder eller vil det hele 
forbli graderte opplysninger 
Above Top Secret??? 

Her går vi på selve dokumentet, 
som er dater t 18. november 1952, 
og stemplet "Eyes Only" og "Top 
Secret/MAJIC". De har overskrif
ten; Briefing-dokument, Opera
tien Majestic 12. Utarbeidet for 
"Presiden t-elect" Dwight D. Ei
senhower. (Dette er tydeligvis 
dokumenter han fikk tilgang til 
før han ble tatt i ed som 
president.) 

Side l inneholder i 
advarsel: Dette er et 

Eyes Only-dokument 
holder opplysninger 
avgjørende betydning 

ti l legg en 
Top Secret 
som inne-

som er av 
for den 
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nasjonale sikkerhet i USA. 
Tilgang til Eyes Only-gradert-
materiale er strengt begrenset 
til de personer som innehar Ma
jestic-12-klarering. Kopiering i 
enhver form er strengt forbudt. 
Neste side starter med samme 
innledning, og her framgår det 
at det er admiral Roscoe H. Hil
lenkoetter (MJ-1) som er saksfor
bereder. Her starter første side 
slik: 

Obs: dette dokumentet er utar
beidet bare som en foreløpig 
or i enter ing. Det må vurderes som 
en introduksjon til en bred saks
utredning som vil følge senere. 

Operasjon MAJESTIC-12 er en TOP 
SECRET forsknings- og utviklings
etterretningoperasjon direkte og 
bare ansvarlig overfor USAs pre
sident. Prosjektets virksomhet 
foretas under kontroll av Maje
stic-12 (Majic-12) gruppen som 
ble etablert ved spesiell klas
sifiserings-forordning gitt av 
president Truman 24. september 
1947 etter anbefaling av Dr. 
Vannevar Bush og (Stats) sekretær 
James Forrestal (se tillegg 
"A"). Medlemmene er følgende: 

- Admiral Roscoe H. Hillenkoetter 
- Dr. Vannevar Bush 
- Sekretær James V. Forrestal 
- General Nathan F. Twining 
- General Hoyt S. Vandenberg 
- Dr. Detlev Bronk 
- Dr. Jerome Hunsaker 
- Herr Sidney w. Souers 
- Herr Gordon Gray 
- Dr. Donald Menzel 
- General Robert M. Montague 
- Dr. Lloyd V. Berkner 

Ved sekretær Forrestals død den 
22. mai 1949 ble det et tomrom 
som ikke ble fylt opp før l. au
gust 1950, da General Walter B. 
Smith ble utpekt som fast medlem. 

På side 3 begynner vi å ane kon
turene av den virkelig store 
sensaasjonen: 

Den 24. juni 
sivil flyver 
cade-fjellene 

194 7 observerte en 
som fløy over Cas

i staten Washing-

ton ni flyvende tallerkenformede 
luftfartøyer som i stor fart 
fløy i formasjon. Selv om dette 
ikke var den første kjente ob
servasjonen av slike objekter, 
så ble det den første som fikk 
så stor oppmerksomhet i media. 
Hundrevis av rapporter om lig
nende observasjoner fulgte. 
Mange av disse kom fra høyt 
anerkjente militære og sivile 
kilder. Dette førte i sin tur 
til at det ble gjort flere for
søk av uavhengige militære in
stanser på å finne ut hva dette 
var, og hvilket formål disse 
fartøyene hadde, med tanke på 
hva de betydde for rikets sik
kerhet. Det ble intervjuet mange 
vitner og det var også flere 
mislykkede forsøk på å forfølge 
flyvende tallerkner med fly. 
Publikums reaksjon grenset til 
tider mot hysteri. 

På tross av alle anstrengelser 
ble det svært lite ut av alt 
dette helt til en gårdbruker i 
en fjern egn i New Mexico rap
porterte at et objekt hadde 
havarert der. Stedet lå ca. 50 
km nordvest for Roswell (base 
for hærens flyvåpen, nå kalt 
Walker Field) . 

Den 7. july 1947 begynte det 
hemmelige arbeidet med å sikre 
seg vraket av dette objektet for 
vitenskaplige studier. Under 
denne operasjonen oppdaget man 
ved luftrekognosering fire små, 
menneskelignende vesener, som 
tilsynelatende på ett eller 
annet vis var kastet ut av 
fartøyet før det eksploderte. 
Vesnene hadde falt ned ca. 3. 5 
km øst for vraket. De var alle 
døde, og svært ødelagt p.g.a. at 
rovdyr hadde skadet likene, og 
de hadde jo også ligget utsatt 
for vær og vind i ca. en uke før 
de ble funnet. Et team av viten
skapsmenn fikk ansvaret for å 
frakte likene bort til undersø
kelse. (Se vedlegg "C".) Vrak
deler av fartøyet ble fraktet 
til flere forskjellige steder. 
(Se ved legg "B.) Sivile og 
militære vitne~ ble avhørt, og 
journalistene ble gitt en ef-
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fektiv dekkhistorie som gikk ut 
på at objektet ikke var noe 
annet enn en værballong. 

General Twining og dr. Bush fikk 
i all hemmel ighet utført en ana
lyse på direkte ordre fra presi
denten, og dette resulterte i en 
foreløpig rapport (19. septembec 
1947), som konkluderte med at 
"tallerkenen" mest sannsynlig 
var et rekognoseringsfartøy be
regnet på korte avstander. Denne 
konklusjonen baserte de i hoved
sak på det faktum at fartøyet 
var forholdsvis li te, og at de t 
ikke fantes noen form for provi
ant ombord. (Se vedlegg "D".) En 
tils varende analyse ble utført 
på de fire døde mannskapsmed
lemmene. Analysen ble organisert 
av dr. Bronk. De la fram sin 
rapport 30. november 1947, og 
konklude rte forsøksvi s med at 
disse vesnene va r menneskelig
nende når det gjaldt utseende, 
men utviklingen og den biolo
giske prosess som lå bak deres 
utvikling var helt forskjellig 
fra den som er anerkjent og på
stått om utviklingen til Homo 
Sapiens . 

Dr. Bronks team foreslo at man 
skulle bruke betegnelsen EBE 
på disse vesnene til man senere 
kunne enes om en mer korrekt 
betegnelse. 
EBE Extra-terrestrial Bio
logical Entities (utenom
jordiske biologi s ke vese ne r). 

S iden det er praktisk talt helt 
s ikkert at disse fartøyene ik ke 
kommer fra noe land her på jor
den, har: det vært mange spekula
sjoner om hvor de egentlig kom
mer fra og hvordan de komme r 
hit. Mar s har vært , og er , en 
mulighe t, me n noe n v ite n s kaps 
me nn, hvora v dr. Menze l e r den 
mest f ramtrendende, hevder at 
det er mer sannsynlig at vi her 
har å gjøre med vesener som kom
mer fra et helt annet solsystem. 

De t ble f unnet s vært mange prø
ve r på noe som ser ut som e n 
form for s krift i vraket . Alle 
f or søk på å dechi ffre r e d e tt e 
har vært uten hell. (Se vedlegg 
"E".) Like umulig har det vist 

seg å finne ut hvordan fartøyet 
får sin framdrift. Man finner 
ikke ut hvordan det hele er opp
bygd, og heller ikke hvordan 
kraftoverføringen foregår fra en 
eventuell kraftkilde. Undersøkel
sene blir ytterligere vanskelig
gjort da det ikke finnes noe som 
kan identifiseres som vinger, 
propelle~, jetmotorer eller 
andre konvensjonelle metoder for 
framdrift og styring. Det er og
så en total mangel på metalliske 
strømkabler, radiorør (vacuum 
tubes ) e ller andre gjenkjenne
lige elektroniske komponenter. 
(Se vedlegg "F".) Det antas at 
framdriftsmidlene ble fullsten
dig ødelag t av· eksplosjonen som 
forårsaket havariet. 

Behovet for så mange tilleggs
opply sninger som mulig om disse 
fartøyene, deres måt e å oppføre 
seg på , og hva s om kunne være 
formålet med dem, førte til at 
U.S. Air Force i desember 1947 
opprettet Prosjekt SIGN. For å 
beholde en stor grad av sikker
het, var det bare to personer 
fra etteretnings-avdelingen hos 
Air Material Command som for
midlet en spes i e ll type infor
masjon mellom SIGN og Majic-12. 
SIGN ble i desember 1948 videre
ført som Prosject GRUDGE. Denne 
operasjonen går for tiden under 
kodenavnet BLUE BOOK, hvor for
bindelsen er ivaretatt gjennom 
de n flyvåpe nof fiseren som l eder 
prosjektet . 

De n 6 . d esembe r 19 50 havarerte 
et annet fartøy, sannsynligvis 
av samme opphav , i El Indio-Guer
rero-området i grensetraktene 
mellom Texas og Mexico. Det 
kolliderte med jorden i høy 
has tig het e tte r å ha fulgt e n 
lang "pros j e ktilbane" gjennom 
atmosfæren. Da l e t emanns kapene 
kom fram til vraket viste det 
seg at det var totalt utbrent. 
De t mater iellet som likevel 
kunne be rges b l e frak t e t til 
Sandia i Ne w Mexico for under
søke l se r. 

At vår nasjonale e tterr e tning 
fø lger denne saken fra d ag til 
dag er av s tørste viktighet, 
ikke minst fordi motivene og det 
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endelige målet for "gjestene" er 
fortsatt fullstendig ukjent for 
oss. I tillegg har en sterkt 
økende aktivitet av slike far
tøyer, helt fra mars måned og ut 
over høsten i år, gjort at man 
med stor uro føler at muligheten 
for ny utvikling i saken er 
umiddelbart forestående. 

Av den grunn, og også at man må 
ta hensyn til hva dette betyr 
internasjonalt og teknisk, og at 
vi har det overordnede mål at vi 
for enhver pris må forhindre at 
borgerne får panikk, har Maj ic-
12 den bestemte mening at de 
strengeste sikkerhetsforanstalt
ninger skal beholdes uten end
ring inn i den nye administra
sjonen. Samtidig må Beredskaps
plan MJ-1949-04P/ 78 (Top Secret 
- Eyes Only) til enhver tid være 
klar til bruk hvis behovet for å 
gi en offentlig orientering 
skulle melde seg. (Se vedlegg 
"G".) 

Her får vi en oversikt over ved 
leggene - de fleste e r nevnt i 
tekste n. 

Dokumentene avsluttes med et 
memorandum fra president Truman, 
datert 24. september 1947. Det 
er skrevet på presidentens brev
papir og e r stilet til statssek
retær Forrestal i For svarsde
partementet: 

Som vi ble enige om i vår sam
tale for noen dager siden om 
denne saken, gis De hermed full-
makt til å fortsette arbeidet 
med den varsomhet og det tempo 
som er tilrådelig. Heretter skal 
denne saken bare r efere res til 
som Operas jon Majestic Twelve . 

Jeg føler det forsatt s lik at 
ansvaret for framtidige vurde
ringer av hvordan denne saken 
til syvende og s i st skal hånd
teres bør ligge hos pres i dente n 
se l v, men at ing e n avgjørelser 
blir tatt før et ter konsultasj o
ne r med De m, dr . Bush og direk
tør e n for CIA. 

'!/ ·.~ 
~ 

NORSKE UFO-TIDSSKRIFTER ØNSKES! 

Jeg holder på å komplettere min 
samling av bøker og tidsskrif
ter, først og fremst norske så
danne. Derfor kommer jeg med 
følgende oppfordring: De av 
"UFO"s lesere som kan skil1e seg 
av med noen av s ine tidssk rifter 
bes vennligst kontakte underteg
nede så fort som mulig. Jeg kan 
betale gode pr iser. Jeg er også 
interessert i opplysninger hvor 
eventuelt tidsskriftene kan skaf
fes. Jeg er nå på jakt etter: 

"Fakta? " nr . 3- 6/19 71 
nr. 2 , 4-6/1972 

"Internt UFO Forum": hele årgang 
1979 og nr. l og 2/1980. 

"Nordic UFO Newsletter": Alle 
unntatt ~r. 2/1981 og nr. 3/1985. 

"Nor sk UFO Tidsskrift": Alle unn
tatt nr. 1/ 1970. 

"Polarny tt": Alle 

"Rapportnytt" nr. l, 4 og 5/1975 
n r • l , 3 - 5 /l 9 7 6 
nr. 2 , 3 og 5/1981 

"UFO Forum" 
2/1974, nr. 
etter 1976. 

nr. 3/1973 , nr. l og 
4 og 5/1975 og alle 

"NIVFO-Bulletin" nr. 2-4/1982 , 
nr. 2 / 1 983 og nr. 3-5 / 1984. 

"Nor s k UFO bul l e tin": Alle 

"Norwegian UFO Ne ws letter": Al l e 

"Project Hessd. Bulletin": Alle 

"Tid og Rom": Alle 

"UFO-Fenome ne r Over Norge ": Alle 

Ole Jonny Brænne 
Sølvreve n 10. 
3033 Drammen 
Tlf. 03-88 52 62 
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DE .. FL YVEN DE 
FYLLER 40 ÅR 
men de er mye 
av Clas Svahn 

I år er det 40 år siden begre
pet "flyvende tallerkner" ble 
introdusert. Et av vårt år
hundres mest omtalt og omdis
kuterte fenomener fikk dermed 
et navn som ble hengende ved 
det fram til i dag et navn 
som samtidig har lagt et lat
terlighetens skjær over hele 
saken. 

Det var den 24. juni 194 7 at den 
amerikanske pr ivatflyveren, Ken
ne th Arnold, på flytur nær Mount 
Rainer i delstaten Washington, 
observe rte ni uidentifiserte 
gjenstander. De beveg e t se på 
besynde rlig vi s ; De f l øy s om når 
e n talle rke n s prette r bortover 
en vannf l a t e , fortalt e Arnold 
til de ventende reporterne, og 
med de tte fødtes det så ulykk
salige navnet "fly ing saucers". 
Ut trykke t hadde a ltså ingen t ing 
med g j ens t andenes utseende å 
gjøre, men var bare e t for s øk på 
å beskrive hvordan d e be ve get 
s eg gjennom luft e n . 

Ikke nytt -

Selv om 24. j uni 194 7 ble den 
dato d a bete gnelsen "tallerk e 
ne r" ble f ødt , og nes t e dag s 
første sid e r s krek orde n e ut i 
f e te t yp e r , var de t ikk e f ør s t e 
gang det ble anvendt for å be 
skrive en ukj e nt g j e nstand s be
vegelse i luften; Alt i s lutten 
av 1800-årene brukte en farmer i 
Texa s " flyvende tallerkner" for 
å bes krive sitt møte me d e n 
ukjent fl y ve nd e gjens tand hj e mm e 
på gård e n. Iakttage l se r av 
uide ntif iser t e gj e nstande r p å 
himmelen e r heller ingen ny 
foreteelse, men har foregått 

TALLERKNER .. 
-

eldre •••••• 

gjennom alle tider. 
egentlig bare navnet 
forandret seg. 

Ble til UFO -

Det er 
som har 

Uttr y kk e t "flyve nd e ta llerkner" 
e r e tterhvert blitt erstattet av 
UFO , Unidentifi e d Fly vi ng Ob
j ec t, når man omtaler ukjente 
gjenstander på himme l en . UFO
betegnelsen komme r også f ra USA. 

I løpet av de år som ha r gått, 
har uttrykket fått betydninge n 
" f r e mme de roms kip fra a ndre 
ve rde ne r". Et f e nome n som i s å 
måte v i rke r god t ide ntifi se rt. 
Hvor paradoksalt det enn kan 
virke, er altså en "flyvende 
taller ken " s lik sett ikke e t UfO 
(det er jo da identifisert .•. ). 
Et UFO kan derimot v i se seg å 
vær e e n "fly vende ta lle rke n"~ 

Hva har s å s kj e dd i d e 40 år e n e 
s om er gått ette r Arnolds obser
vasjon? Ve t man noe mer om disse 
foreteelser på himmelen, som 
v irker så mystiske og gåte f ull e? 
Svaret må nok bli nei. På tross 
a v at hundre tusenvis rapporter 
ha r s tr ømmet inn ti l s åvel mili
t ær e s om s ivile e tte rretnings 
tj e nes t e r, har ma n e nnå ikk e 
l ykkes i å få noen fullgod for 
klaring på hva de t er folk ser. 

Ingen f orskning -

De t e r 
a t d e t 
UFO' e r, 
aktige 
kjente 

en u t br edt mi sfor s tae l se 
ove rhod e ikk e e ks i s t e r e r 
f ordi de t te ba r e e r fei l
tolkninger av a lle rede 
fenome ner . Ingen bev i s 
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for slik oppfatning er noensinne 
publisert. Istedet føres debat~ 
ten ved hjelp av statistiske 
spissfindigheter, der begge si
der prøver å forklare/bortfor
klare de uidentifiserte 10-15% 
istedet for å foreta en nøyere 
undersøkelse av dem. Dessverre 
skjer svært lite seriøs forsk
ning på slike observasjoner, 
fordi meget få forskere våger å 
vise interesse for fenomenet. 

Kenneth Arnold 

De private o rganisasjoner som 
står for 99% av alle ut redninger 
av de svenske UFO-rapportene, 
mangler den økonomiske ryggrad 
til dybde-forskning. Deres ø ko
nomi er dessverre langt fra 
stabil , og dette er et faktum 
som gjør det e nnå vanskelige r e 
for dem å komme fram til viktige 
forskningsresultater. 

Den kanskje mest interessante 
d e len av UFO-fenomenet er rap
porter om at UFO'er s kal vær e 
fartøy s om e r bemannet med men
neskelignende vesener. 

Vel underbygde -

Uten tvil finnes det en lang 
serie vel underbygde observa 
s joner såvel av ukj e nte gje n 
stande r som deres besetning . 
Hvorvidt " besetningen " v irkelig 
e r ves e ne r av kjøtt og blod e r 
umulig å s i. Ti ng tyder dog på 
a t d e kan prege omg i velsen e og 

dermed også vår . umiddelbare 
virkelighet. De etterlater seg 
spor på bakken og gir lyd fra 
seg; Men virkelige? Tja ••. 
I alle fall finnes det en lang 
rekke rapporter, også lokalt fra 
Norrbotten, hvor folk har sett 
vesener i nærheten av de mys
tiske gjenstandene. 
Slik beskriver f.eks. Bruno Ny
gård i Sakavaara s itt møte med 
de ukjente gjenstandene og deres 
"besetning" på en ve i utenfor 
huset hans for noen år siden: 
"Gjenstanden lignet en snu idåse 
der den kom mot meg lengre nede 
på veien. På begge sider gikk en 
person som så ut som en liten 
gutt. Plutselig, etter at jeg 
hadde kikket på dem en stund, 
hoppet de inn i gjenstanden, som 
steg rett opp i l ufte n og fo r
svant. Det var v irkelig under 
lig. Ingen rare g rønne menn med 
a nt e nner , me n to menneskelig 
nende vesener som så ut som unge 
gutter. Hvordan kan det være 
mulig? Va r de virkelig mennesker? 

En teori er at disse gjens t an
d e ne v irke lig e r " f l yve nde ta l 
lerkner", altså besøkende fra 
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andre planeter, men denne teo
rien er foreløpig ikke underby g
get og - anser mange - hviler på 
et sy ltynt grunnlag. Men v iten
skapelige unde rsøkelser e r ikk e 
foretatt. 

Kenneth A mold, som den 24. 
j uni /947 observerte UFOer ikke 
langt unna flyet silt. 

Forsker-uro -

Rapportene om vese ne r i for 
bi nd e l se med UFO-observasjo n e r 
s kr emmer for s ke rne . De t e r ille 
nok at de t kan finnes e t f e no me n 
i vår a tmos f æ r e s om v ite n s ka pen 
ikk e kj e nne r til, ute n a t man i 
tillegg skal tre kkes med 
"besetningen" ••. 
Tross alt fortsetter folk å 
rapportere mys ti s k e fe nome ne r på 
himmelen . Nø kte rne , f o rnuftige 
og r espe ktab l e borgere , so m i e n 
hvilken s om he l s t r e ttssa k v ille 
godtas som kronvitner , se r dem , 
sk remmes av dem og iblandt 
rapporterer dem. 

Nå begynte jo ikke rappo rtene om 
uidentifiserte flyvende objekter 
å komme i 1947. Alle rede året 
før ble Sverige rammet av den 
største mengden UFO-rapporter 
som hittil er registrert. Minst 
1500 rapporte r om iakttagel se r 
b l e mottatt av aviser og det 
militære. I de aller fles t e til
fellene va r det l ys fenomener, 
men et meg et stort antall ble 
beskrevet som avlange , siga r
formede g j e n s tander. 

I dagslys -

"225 av obse rvasj onene er av 
virkelige gjenstander", slo For
svarsstaben fast i en hemmelig 
rapport f ra 1946. All e b l e ob
servert i f ullt dagslys . Intet 
syn sbed r ag med andre ord ! 

Og ing en ting tyder på at fe no
menet opphører å rappo rteres. Vi 
kommer nok til å måtte leve med 
de "flyvende tallerkner " i mange 
år fremover . Det er ba re så synd 
at ingen fa nt på e t bed re navn 
på de uidentifiserte ob jek t ene 
d e n ga ng en for 40 år side n •. . 

Kilde : Norrbotten-Kuriren 
23. juni 1987. 

Oversatt av J. W. Danielsson 

)Eb B t:6Y' I\lDTE !:>o"-1 E N 
G.~N~Kt: A,L11i.t-JIJ E L i e. 

T i\Lu~e.K eN vASI\Ee l 



UFO-MENINGSMÅLINGER 
Fr a tid til a nnen ha r d et i -US A vært f o ret a tt ga llupundersøkelser 

ved rørende tema et UFO . slike er kjent fr a å rene 1966, 1973, 1977, og 
n å s enest a ltså i 1987. Og så i No rge ble det i 1978 foret a tt en UF O
me n i ngsmå ling, og i den o v e r s ikt so m er vist grafi s k nedenf or, er 
den n o r s ke må ling e n t a tt med f or sammenlikningen s kyld. 

100~-----------------------------------------------------------, 

50 
50 

0%.._-~= 

** * Ar: '6 6 '77 '87 N·78 '66 '77 '87 N·78 '66 '77 '87 N·78 '73 N·78 

Spørsmål: 2 3 4 

Spørsmå l e n e som bl e s till e t va r: 

1 . Tr o r du d e t finnes menne sk eli ge sk ap n i n ger på a ndre p l a n e ter? 

2. Tr o r du det fi nn es virk elige UFO er? 

3 . Ha r du selv sett UF O? 

4, Ha r du lest eller hø rt om UF Oer , flygende t a llerkne r elle r lik n
ende gjens t a nd e r? 

* Dette spø r smål b l e ikke stillet i 1966 . 

** Ga llups må li n g i USA i 1973 de r a nt a ll sourt e va r 1 500 , og No r s k 
Op i n i ons In s titutt ' s under søkel se i 1978 , ga begge hele 95% j a 
s va r på spør s må l 3 . Det f a ktum a t s u man ge k jerte ti l t emae t det 
gj a lt , e r en a v de høye s te r egistreringen e a v s lik a r t i de t a m
e rik a n s k e in s tit u t tet s 37 - å rig e h is t o r ie . 

Troen på UF O og E. T. ( extr a terres trial intelli ge nce = ut e nomj o rd
iske inte l ligens er) e r bet yd el i g s tø r r e blandt Dn i v e r s i t e t s u tda n
n ede f o lk u nd e r 50 å r , vi ste 1 987-unde r søke l s e n. 
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PRESSEKLIPP .(][] 

SEPTEMBER 

Tirsdag kveld den l. så Torfinn 
Pedersen og hans samboer noe de 
begge mener må ha vært et UFO, 
skriver Fremover den 3. 
"Det kom ingen lyd fra gjenstan
den, som hadde tre lys. Det mid
terste av disse var kraftigere 
enn de andre to, og ett av ly
sene var merkbart svakere enn de 
øvrige", sier Pedersen. 
Flygeledelsen ved Evenes bekref
ter at de ikke hadde fly i om
rådet over Katleberget ved 23:00-
tiden. 

®ne 9møalrncnt 
UFO over Sollia? spør Øvre 
Smaalenene den 25. 
"En stor, mørk gjenstand av form 
som en firkant og omkranset av 
et sterkt lysskimmer, svevet 
sakte over Sollia natt til den 
24. En lang lysende "hale" fulg
te etter på den natt-svarte him
melen. Hva i all verden var det 
jeg så?" spør Valborg Aalerud. 

Kommentar: Kanskje en hjemme-
laget varmluftsballong? 

OKTOBER 

Demokraten melder om UFO over 
Råde den l. 
"Jeg så et UFO over Sursbråter
t jern • Folk tror sikkert at jeg 
er gal, men det får heller stå 
sin prøve", sier Rune Bjørli 
(54) fra Råde. Han så UFO'et 

sent mandag kveld da han kom 
kjørende fra Råde mot Svinndal. 
"Det var en sekskantet gjenstand 
med en liten kuppel oppå. Den 
lignet nesten på de små romski-
pene vi ser i 
Rune Bjørnli. 
denne saken i 
oversikt over 
vasjoner.) 

tegneserier", sier 
(Se også omtale av 
Rapport-sentralens 
høstens UFO-obser-

VG forteller om de fire hytte
gjestene Dan Roger og Jorid Pe
dersen, Bergljot Sandøy og Wenche 
Wold, som fikk "UFO-sjokk" på 
fjellveien mellom Tydal og Halt
dalen i Sør-Trøndelag. Bak låste 
bildører ble de forskrekket vit
ner til at en lysende, prisme
formet gjenstand med fire "ben" 
fløy over vidda. Det var litt 
etter kl. 19:00 fredag den 16. 
oktober at de fire i bilen så 
flere lys bevege seg på himme
len. Observasjonen ble gjort 
ikke langt fra Hessdalen, den 
mest kjente "UFO-bygda" i landet. 
På ve i over fjellet fra Tyda len 
så de flere lys som fløy i vel
dig høy hastighet. Det var ikke 
fly. To fly passerte også, men 
de fløy mye langsommere. 
Ett e r en tid dukket to lys opp 
med kort e mellomrom. De lyste 
opp bå d e terrenget og kupeen 
inne i bilen. "Da begynte vi å 
bli skremt", sier de fire. Hen 
det største sjokket gjenstod. 
Wenche Wold fikk først øye på 
den flyvende gjenstanden som 
nærmet seg bilen. Jorid Pedersen 
stanset bilen og slukket lysene 
mens de i taushet studerte det 
merkelige fenomenet i et halvt 
minutt. "Gjenstanden hadde form 
som en pr isme. Den dal t e ned i 
retning bilen, og ble stadig 
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tydeligere. Det virket som den 
var opplyst innenfra, og bestod 
av flere glassruter med sprosser 
imellom. Jeg så klart fire ben 
eller "labber" som stakk ut un
der skroget. Et av parene var 
større enn de andre", sier 
Wenche Wold. "Det var en utr ive
lig opplevelse. Hadde jeg vært 
alene, ville jeg aldri fortalt 
dette. Men vi er fire som har 
sett noenlunde det samme. Vi så 
ikke syner", sier hun. 

De låste b ilen og satt i ro for 
å komme til he kte ne f ør t u r e n 
gikk videre til hytta. Alle 
følte et kraftig trykk i hodet 
da "fartøyet" forsvant. Lørdag 
kveld dro de ut for å se etter 
lysene igjen . De så flere ly
sende kuler som strøk ove r fjell
toppene i hø y hastig he t . Be skri
v e l sene ligne r til fo r ve ks ling 
fenomenene som er sett i Hess
dalen av en rekke mennesker. 
Også andre i bygda så det samme 
i helgen. "Men det var gjenstan
den med fire ben under skroget 
som gjorde inntrykk på oss. Det 
var en uhyggelig opplevel s e". 

Le i f Hav ik f r a vår Rappor t sentr a l 
er blitt forelagt observasjonene, 
og har intervjuet vitnene. Be
skrivelsen av gjenstanden stem
me r på en prikk med en kjent ob
servasjon i USA. Havik vil f ø lge 
opp undersøke l sene vedrø rende 
denne observa s jone n. (Se ha n s 
f o re l øpige rapport a nne t sted s i 
bla d e t.) 

VG kan den 20 . fortelle om en 
lignende observasjon som fant 
s ted over Haf s lov annet nord f o r 
Sog nd al knapt t o d age r e tte r 
o ve rnevn te he nde l se . 
I nest e n e n h a l v t ime s t od 
f a milie ne Svi gg um og Øe n o~ 
be tr a k tet e n l y s e nd e kuppe l pa 
himmelen. Dette var tidlig 
søndag morgen den 18. "De t var 
et nif s t o g u fo rkla r lig syn", 
s i e r S t e ina r Svigg um (47) s om er 
hobbyf l yve r. Ha n s tod opp ved 
06:00 -tide n søndag mo r ge n f or å 
fo r be r e d e e n jakt t u r ve d Hafs l o 
i Sog n og Fjorda ne . Da ha n kik
ke t u t g j e n nom vi nd ue t , b l e ha n 
møtt av et blende nde lys. Han 

vekket kona, moren og Fredrik 
Øen. Alle så UFO'et. Med det 
samme var det som å få en blitz
lampe rett i øynene. Den lysende 
kulen hang rett over Hafslovannet 

ganske lenge før utstrålingen av
tok i styrke. "Så la den seg på 
skrå, og vi kunne se en kuppel 
over det mest intense lyset. 
UFO'et kastet ut lyskjegler både 
oppover og ned mot vannet før 
det forsvant i stor fart i ret
ning mot Jotunheimen", sier 
Sviggum. "Som hobbyflyver vet 
jeg i alle fall at fenomenet vi 
s å søndag morge n ikke har tatt 
av fra en rullebane. Det ga ikke 
fra seg en eneste lyd~" 

Meteorer som brant opp i atmo
sfæren, ukjente fly eller hel i
kopte re, optisk fenomen, e ller 
hva skjule r s eg bak de mange 
me rkelige lys observas j onenen som 
er gjort i Narvik-området siden 
sist helg? spør Ofoten Tidende 
den 22. 
Den mest dramatiske opplevelsen 
hadde nok medlemmer og l e dere a v 
Ungd ommens Røde Kor s i Narv ik 
som på Hardhaushy tta natt til 
søndag i v e l e n t i me kunne ob
servere en rekke lys som beveget 
seg og lyste opp terrenget. 
Det er på det rene at det ikke 
foregik k noen offisiell fly
eller helikoptertrafikk i om
råde t, og e tte r beskrive l sen som 
e r g itt a v de t s om er s e tt, 
v irke r d e t he ller i kk e som om 
de t e r s nakk o m me t e oritt-fa ll. 
Også fra andre steder i landet 
meldes det om merkelige lysfeno~ 
mener, og fra Sø r-Trø ndelag 
meldes det at man mente å kunn e 
s kimte ko nture n a v e n g j e ns tand 
i lu f t a , og s pø r s måle t o m d e tt e 
ka n vær e UFO er kaste t fr am . 

" Vi så førs t e t l ys som hoppet 
opp og ned i et voldsomt stort 
tempo. Vi hadde hatt forstyr
relse r på sambande t og s jekket 
med luftva kt-tj e ne s t en , noe s om 
r esulte r te i me l d i ng om at det 
ikke for eg ikk off i siell luft 
t raf ikk i området , e lle r a t noe n 
red ning s aks j on v a r i gang . Ly se t 
beveg e t s eg fo rt s at t i hurtig 
tempo, opp og ned og frem og 
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tilbake, og sendte ut kraftige 
lysstråler. Deretter skiftet det 
farve til rødt for igjen å gå 
over til et skarpt lys". 
Det er en av lederne for Ung
dommens Røde Kors, Nina Johnsen, 
som forteller dette til avisen. 
Sammen med den andre lederen og 
medlemmene i URK-gruppen så de 
at flere lys kom til syne - på 
det meste var det snakk om fra 
seks til syv lys. 
"Hver gang vi slo på lyset i 
hytta forsvant lysene for å 
vende tilbake når lysene var 
slått av. Det var helt klar 
himmel denne natten, og vi så 
flere såkalte stjerneskudd, men 
de merkelige lysene vi så bevege 
seg like over fjelltoppene var 
noe helt annet", forteller Nina 
Johnsen. 

Tidlig mandag kveld så en mann 
fra Narvik lys over Ankenes
siden. Narvik-mannen så tre lys 
som lå omtrent like langt fremme 
på selve lyskilden. I midten 
lyste det helt blankt, mens de 
to lysene på sidene vistes 
svakere og var gulaktige. 

URK-leder Nina Johnsen forteller 
at når det begynte å lysne av 
dag, forsvant lysene ett etter 
ett, med to til tre minutters 
mellomrom. "Da hadde vi obser
vert lysene i omlag en time", 
forteller hun. 

SUPERGALAKSE 

Vi sakser følgende fra Aften
posten 4. november 1987: 

Melkeveien er bare en li ten del 
av en kjempestor supergalakse. 
100 ganger større enn noen som 
tidligere er blitt oppdaget, 
mener astronomen Brent Tully ved 
universitetet i Hawaii. 
Melkeveien ligger i utkanten av 
denne kjempegalaksen, som er 
satt sammen av en klynge med mer 
enn en million galakser. Den 
strekker seg over ca. lO prosent 
av det kjente univers. Systemet 
er så stort at stråler fra solen 
ville bruke en milliard år på å 
nå ytterenden av "klumpen", som 
har en flat og langstrakt form. 

Tully brukte data fra andre as
tronomer og bearbeidet dem i en 
datamaskin for å få fastslått 
formen og størrelsen på klyngen, 
der vår egen melkevei bare ut
gjør en liten del. 
Det er første gang det gjøres et 
forsøk på å tegne et kart over 
så store deler av universet. 
Hvis dataene blir bekreftet, kan 
det bety en revolusjon i synet 
på hvordan universet er bygget 
opp. 
Tidligere studier har ment å på
vise at galaksene har ligget 
etter hverandre som perler på en 
snor i en lengde fra lO til 100 
lysår. Tullys undersøkelser ty
der på at disse "perlene" danner 
et større mønster, en kjempe
klynge med galakser, som er 100 
ganger større enn de største av 
de tidligere kjente galaksesys
temene. 

UFOer og annet UFOrklarlig 

Hans Aass, som har hatt en serie 
UFO-artikler (tilsammen ca. 50) 
i Agderposten, under vignetten 
"De gåtefulle UFOer" er nå klar 
til å begynne arbeidet på en ny 
serie som skal hete "UFOer og 
annet UFOrklarlig". Han har en 
god del stoff liggende, men ber 
likevel om at han fra avdelings
lederne og andre tillitsmenn får 
en liste (eller tips) om ufor
klarlige ting de har lest om, ~g 
som ingen kan gi noen for klar ing 
på. Vi sender oppfordringen vi
dere til alle våre lesere; Har 
dere hørt eller lest om noe som 
dere mener kan passe for Hans 
Aass spalte, kan dere skrive til 
ham på adresse 

Hans Aass 
Solåsveien 18B 
4800 ARENDAL 

Han nevner i et brev til klipp
runden at han er på ja~t etter 
flere detaljer om Kutub-søylen i 
New Dehli. Har noen kjennskap 
til dette? 
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Alternativ litteratur bl.a. følgende emner: 
o Astrologi o Helse o Okkultisme o Wushu 

o Biorytmer o Iris diagnostikk o Parapsykologi o Yoga, 

o Chakrasymboler O Jødisk mystikk D Reinkarnasjon o Zen buddhisme 
O Dybdepsykologi o Kinesiologi D Soneterapi o Ægyptologi 

D Esoteriske bøker o Legeplanter D Tarot O Østens visdom 

D Fortidsgåter D Meditasjon 0 UFO bøker O Åpenbaringer 

D Grafologi O Naturmedisin O Verdens mysterier .O og flere andre. 

Over 1000 titler. 

Dessuten fører vi: Engelske bøker, Penduler, Krystallkuler, Pyramider, Plansjer, Tarotkort og 
Tidsskrifter. 

Besøk vårt utsalg i Oslo 

THORVALD MEYERS GATE 42, 

0555 OSLO 5. TELEFON (02) 35 36 40 

eller kontakt: 

BOKS 38, 2743 HARESTUA 

TELEFON (060) 23131 

I 98 7- Kataloger til sendes gratis på forlangende! 

TING Å MERKE SEG VERVEPREMIE 
Redaksjonen tar gjerne imot artikler 
og innlegg til tidsskriftet. De som 
s!<river manus på maskin kan hjelpe 
redaksjonen i arbeidet ved å følge 
_noen enkle retningslinjer: 

Skriv i 2 spalter og med enkel linje
avstond (ninsle). Benytt el nytt el
ler ferskt sort fargebånd i mask-inen, 
og norli'lale , vertik:ale bokst:wtyrer 
dersom skrivemasl<inen har kulehor:e 
eller sl<rivehjul. tJ,arg ,mot ver1stre og 
øvre kant av arket skal v!Ere 18mm. 
Mot høyre og nedre kant 12mr.J. Luft 
mello1.1 spaltene 8-lOmm. · Lager du 
overskrifter selv må letrasetbol<stav
er benyttes. Redaksjonen kan OC)S<i 

gjøre dette. En god rettskrivninq er 
og viktig. . 

Redaksjonen mot tar gjerne utklipp 
fra norske eller utenlandske aviser 
og rnal)asiner av interesse som mul .:_g 
stoff for UFO. lesere som kan vz:re 
villige til å oversette artikler fra 
andre språk, bes kontakte redal~tøren. 

HUSK VÅR lNFORMASJONSFOLDER 
Hjelp til .3 gjøre UFO-~ORGE bedre 
kjent og skaffe flere medlemmer ved 
å sende/dele ut foldere. Skriv til 
vår kontaktadresse: UFO -NORGE 

Postbox 14 
3133 Duken . 

Herfra kan du rekvirere foldere oy vi 
hÅper de straks blir distribuert ut 
til mulige interesserte . 
Har du tips, ideer eller ønsker for 
informasjonsarbeidet for tidsskriftet 
eller forenin<Jen gcne!'elt, så la oss 
få vi te det. Ønsker rlu å være aktiv 
i UFCJ-sammenheng, f. ex. ved å danne 
en gruppe lokalt, så kan vi evt. 
skoffe navn pt3 andre medlemmer i din 
næ~het, samt !]i noen råd i starten. 

STØTTEFOND FOR UFO-NORGE! 

Grupper og foreninger som forsøker å 
arbeide aktivt for en sak har alltid 
behov for midler og UFO-NORGE er int
et unntak. Vi har mange oppgaver for 
UFO-arbeidet som må utsettes p.g.a . 
mange l på penger . Mye må gå av egne 
midler men dette begrenser seg selv. 
V1 vet at m3nge av våre i og for seg 
meget interesserte medlemmer ikke har 
anledning til å arbeide aktivt selv. 
En måte som de likevel kan støtte 
saken på er å gi et beløp - stort el
ler lite til UFO-NORGEs støttefond. 

Benytt vårt postgironr.: 3 07 08 10 
merk talongen STØTTEFONDET og send 
ti l' UFO-NORGE 

Postbox 1155 
5001 Bergen. 

En måte å yte hjelp til UFO-NORGE på 
og samtidig ha litt lønn for strevet 
er å verve 3 nye abonnenter og så få 
g,ratis abonnement selv! Du går fram 
slik: De 3 nye abonnentene bPtaler 
til deg og du sender hele beløpet på 
kr 240 ( 3x80 for '86) dersom du ikke 
har betalt for 1 86, og kr 160 hvis du 
har betalt, på postgiro nr.3 _0708 10 
ti l: Tidsskriftet UfO 

·UFO-NORGE 
Box llSS, Bergen. 

Du setter deg se l v som avsender og 
skriver VERVING i rubrikken "Melding 
til adressaten". På baksiden av inn
betalingsdelen er det god plass til 
å skrive navn og adresse til de tre 
vervede . Skriv tydelig - bruk tryklz 
bokstaver. 



V I K T I G M E L D I N G ! 

Til alle dere som har bestilt Timothy Goods 

bok "ABOVE TOP SECRET" 

Den er for øyeblikket utsolgt, men er ventet 

inn på nyåret. 

Så fortvil ikke, den er å finne i postkassen 

om en liten stund. 

Og for dere som ennå ikke har skaffet dere 

denne godbiten , skriv til: 

Project Hessdalen box 14 3133 DUKEN . 

Betal helst kr. 160. - inn på postgironummer: 

402 23 56. Så slipper dere postoppkravet. 
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